

---

## **PACHET FITINGURI**

I.D.: 68381001

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 493,70 RON - 493,70 RON

---

Descriere: PACHET FITINGURI BUTUC - 14.29 LEI BUTUC - 3X 16.81 = 50.42 LEI RACORD - 2X 5.88 = 11.76 LEI SIFON - 8.4 LEI GRAUSOR - 2.52 LEI CARTICICA SOARECI - 2X 2.52 = 5.04 LEI WD 40 - 2X 12.18 - 24.37 LEI SILICON - 17.23 LEI SCARA - 151.26 LEI TRUSA - 40.34 LEI STINGATOR - 45.38 LEI TRIUNGHI - 13.45 LEI TUB 18W- 10X 5.04 = 50.42 LEI TUB 36W - 10X 5.88 = 58.82 LEI

---